
Dodatek č.1 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb číslo 
2020/09903

Strana 1 (celkem 3)
100544197

.
Dodatek č. 1 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen 

poštovních služeb
Číslo 2020/09903/D1

.
Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983
zastoupen: Bc. Pavel Krejčík, DiS, Manažer specializovaného útvaru,  

Specializovaný útvar vnitrostátní obchod
zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 134204869/0300
korespondenční adresa: Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/2, 11500 Praha 1 
BIC/SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ03 0300 0000 0001 3420 4869
dále jen „ČP“

 a

Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj

se sídlem třída Tomáše Bati 1565, 76096 Zlín

IČO: 71185216
DIČ: CZ71185216-není plátce DPH
zastoupen: Ing. Štěpán Forman, ředitel

zapsán/a v obchodním rejstříku: Registr ekonomických subjektů
bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 32023661/0710
korespondenční adresa: Katastrální úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 1565, 76001 

Zlín
přidělené ID CČK složky: 106616001
přidělené technologické číslo:    

dále jen „Uživatel“ 

.

.



Dodatek č.1 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb číslo 
2020/09903

Strana 2 (celkem 3)
100544197

1. Ujednání 
1.1. Strany Dohody se dohodly na změně obsahu Dohody - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen 

poštovních služeb, č.2020/09903, ze dne 21.12.2020  (dále jen "Dohoda"), a to následujícím 
způsobem:

1.2. Strany se dohodly na úplném nahrazení stávajícího ustanovení Článku 4. Ostatní ujednání, bod 
4.2, následujícím textem:

Kontaktními osobami za Uživatele jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. fax): 

a) .Ing. Jakub Ludvík, tel.: , e-mail:  

 Kontaktními osobami za ČP jsou (jméno, pozice, tel., e-mail, popř. fax):

a) viz příloha č.1

b) , tel.: , e-mail:  

1.3. Strany Dohody se dohodly, že text Přílohy č. 1 - Seznam provozoven Uživatele, je plně nahrazen 
textem obsaženým v Příloze č. 1 tohoto Dodatku.

2. Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Dohody se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

2.2. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu oběma stranami Dohody.

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsán platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek 
v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.

2.4. Tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Dle dohody stran Dohody zajistí odeslání tohoto Dodatku správci registru smluv 
ČP. ČP je oprávněna před odesláním Dodatku správci registru smluv v Dodatku znečitelnit 
informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

2.5. ČP jako správce zpracovává osobní údaje Uživatele, je-li Uživatelem fyzická osoba, a osobní 
údaje jeho kontaktních osob poskytnuté v tomto dodatku, popřípadě osobní údaje dalších osob 
poskytnuté v rámci Dohody (dále jen „subjekty údajů“ a „osobní údaje“), výhradně pro účely 
související s plněním této Dohody, a to po dobu trvání Dohody, resp. pro účely vyplývající z 
právních předpisů, a to po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních předpisů. Uživatel 
je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro účely související s 
plněním této Dohody ČP předává. Další informace související se zpracováním osobních údajů 
včetně práv subjektů s tímto zpracováním souvisejících jsou k dispozici v záložce Ochrana 
osobních údajů - GDPR na webových stránkách ČP na adrese www.ceskaposta.cz.

http://www.ceskaposta.cz/


Dodatek č.1 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb číslo 
2020/09903

Strana 3 (celkem 3)
100544197

Přílohy:

Příloha č.1 – Seznam provozoven uživatele

. 

.

V Praze dne

za ČP:

Sign2NG_CP

Bc. Pavel Krejčík, DiS

Manažer specializovaného útvaru, 
Specializovaný útvar vnitrostátní 

obchod

                       
                           

Ve Zlíně dne 

za Uživatele:

9ce4dae6-7d43-4718-8398-f30ce4554312

Ing. Štěpán Forman

ředitel



Příloha č. 1 -  Seznam provozoven uživatele k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb Číslo2020/09903

Katastrální úřad pro
Zlínský kraj Adresa PSČ Obec Kontaktní osoby uživatele Kontakt Kontakt MT Podací pošta Kontakt svozy

přidělené ID
CČK složky:

KP Holešov nám. Dr. E. Beneše 49 769 01 Holešov
767 07 Depo
Kroměříž 70

106616007

KP Kroměříž Oskol 3183/41a 767 01 Kroměříž
767 07 Depo
Kroměříž 70

106616008

KP Uherské Hradiště Svatováclavská 568 686 11 Uherské Hradiště
686 00 Uherské

Hradiště 1
106616003

KP Uherský Brod Svat. Čecha 1365 688 01 Uherský Brod
688 01 Uherský

Brod 1
106616004

KP Valašské Klobouky
Československé armády
259

766 01 Valašské Klobouky
766 01 Valašské

Klobouky
106616002

KP Valašské Meziříčí 40. pluku 1351 757 01 Valašské Meziříčí
757 01 Valašské

Meziříčí
106616006

KP Vsetín Smetanova 810 755 11 Vsetín 755 01 Vsetín 106616005

KP Zlín třída Tomáše Bati 1565 760 96 Zlín
766 07 Depo Zlín 70 ,  106616001

KÚ pro Zlínský kraj třída Tomáše Bati 1565 760 96 Zlín
766 07 Depo Zlín 70 ,  106616001


	



